
 

 

O F I C I Á L N Í  D O D A V A T E L  S P O L E Č N O S T I  F L I R  A  Š K O L I C Í  S T Ř E D I S K O  F L I R  

I N F R A R E D  T R A I N I N G  C E N T E R  V  Č E S K É  A  S L O V E N S K É  R E P U B L I C E  

 

 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Nabídka termovizních kamer FLIR číslo 178-190930AK 

 

 

 

 

 

 Kontakt  

  tel.: +420 602 656 351 

  email: obchod@termokamery-flir.cz 

  web: www.termokamery-flir.cz 

  Pobočky: Praha, Rožnov p. R., Žilina 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

1  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

W-Technika group s.r.o. - oficiální dodavatel FLIR v České republice a na Slovensku 

Společnost W-Technika group s.r.o. je technologickou, vývojovou a obchodní 

společností působící na českém a slovenském trhu se sídlem v Praze a pobočkou v Rožnově p. 

R. a Žilině. Jedním z hlavních cílů společnosti je rozvoj a aplikace nových trendů v oblasti 

bezkontaktního měření teploty pomocí termografických kamer, jejich dodávky do odvětví 

průmyslu, stavebnictví, potravinářství, chemického průmyslu, bezpečnostních technologií a 

také jejich integrací do průmyslových procesů jako prvek vstupně-výstupní kontroly.  

W-Technika úzce spolupracuje s Centrem termografie, které je schváleným školicím 

pracovištěm „Technik diagnostik termografie“ v České republice a několikrát ročně pořádá 

týdenní přípravný kurz pro získání mezinárodně uznávaného certifikátu „Technik diagnostik 

termografie“. 

Příklady společností, které využívají našich produktů a služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lídři ve svém oboru 

Státní a výzkumné instituce 

Automobilový průmysl 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

2  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Základní informace o FLIR E95-CP ve verzi CorePlayer 

Rozlišení senzoru: 464 x 348 pixelů 

Typ detektoru: Nechlazený mikrobolometr 

Standardní objektiv: 24° + 14° 

Teplotní rozsah: -20°C + 1500°C 

Citlivost detektoru: 0,04°C 

Přesnost: ± 2°C, ± 2% 

Ostření: 
Manuální i automatické (kontinuální 
dle laserového dálkoměru) 

Vyměnitelné objektivy: Ano 

Obrazovka: Dotykový 4’’ barevný displej 

Měřící funkce: 
3 body 
3 oblasti Max, Min, Průměr 
 

 Měření vzdálenosti pomocí laserového dálkoměru 

Obraz v obraze: Ano 

Funkce MSX: Ano 

Software: 

FlirTools – standardní nástroj na úpravu termogramů  

CorePlayer – software pro pokročilé analýzy termogramů, streaming 

radiometrického videa, nastavení vícestupňových izoterem, 3D termální 

zobrazení, … 

ThermoElectric – software pro nastavení vícestupňové klasifikace závad na 
elektroinstalacích na základě naměřené teploty 

Radiometrické video: Ano, na SD kartu 

Bezdrátová komunikace: Wifi a Bluetooth 

Izotermy: Ano 

Digitální fotoaparát: 5 Mpx 

Laserový zaměřovač: Ano 

Odolnost proti pádu: 2m  

Váha: 1kg s baterií 

Stupeň krytí:  IP54 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

3  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Výměnné objektivy (není součást standardní dodávky): 

 42° vyměnitelný objektiv vč. ochranného obalu 

Hlavní přednosti a funkce termokamery FLIR E95-CP 

 Automatické ostření pomocí laserového dálkoměru – neostří na hranu v obraze, ale 

konkrétní předmět zaměřený laserem 

 Speciální výměnné objektivy – pro rekalibraci kamery je možné odeslat pouze 

objektiv, nikoliv celou kameru 

 Měřicí funkce - 3 body a 3 oblasti 

 Radiometrické video na SD kartu 

 Obraz v obraze a MSX – jedinečné FLIR funkce 

 Textové , hlasové a obrazové poznámky 

 Dotykový 4“barevný displej s vysokým kontrastem obrazu 

 Integrovaný fotoaparát 5MPx – automatické uložení digitálního snímku s 

termogramem 

 Izotermy – nad/pod/mezi nastavenými hranicemi teplot 

 Ukládání snímků radiometrickém formátu .jpg na SD kartu 

 Manuální nastavení emisivity dle tabulky materiálů 

 Pádová odolnost 2m 

 

Volitelné příslušenství k termokameře FLIR E95-CP 

 Profesionální Software FLIR Tools+ s pokročilými funkcemi = 9 690,- Kč bez DPH 

 Ochranné pouzdro na přenos kamery mimo kufr = 1 380,- Kč bez DPH 

 Náhradní baterie = 2 800,- Kč bez DPH 

 Nabíječka do auta = 1 340,- Kč bez DPH 

 FLIR MR77 – kombinovaný měřicí přístroj s Bluetooth (s NIST kalibrací) = 20 980,- 

Kč bez DPH 

 FLIR CM83 – klešťový ampérmetr s bluetooth (s NIST kalibrací) = 13 990,-Kč bez 

DPH 

 Rozšířená záruka o jeden rok (standard 2 roky) = 6 390,- Kč bez DPH 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

4  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Balíček: Termokamera FLIR E95-CP ve verzi CorePlayer s 24° a 14° objektivem + školení 

s certifikátem + záruka 10 let na detektor + 2x software 

 

 Doporučená cena bez DPH:  322 490,- Kč bez DPH 

 Individuální sleva:  Ano – osobní konzultace a poradenství 

 Rozšířená záruka 10 let: Ano, na detektor termokamery 

 

 Celková cena bez DPH: 322 490,-Kč bez DPH 

 Celková cena bez DPH: 291 590,-Kč bez DPH se slevou 

 

V případě koupě termokamery FLIR E95-CP ve verzi CorePlayer získáte tyto bonusy: 

+ Odborné certifikované zaškolení v Centru termografie v hodnotě 3 000,- 

Kč+DPH zdarma vč. certifikátu (viz níže) 

 + Software FLIR Tools multilicence v češtině jako součást dodávky 

+ Software Workswell CorePlayer pro nahrávání a zpracování 

radiometrického videa v hodnotě 5 290,-Kč+DPH zdarma 

+ Software Workswell ThermoFormat pro hromadné úpravy termogramů 

v hodnotě 4 990,-Kč+DPH zdarma 

+ Software IR Camera Player pro promítání obrazu kamery v reálném čase 

na obrazovku PC 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

5  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

Obsah dodávky 

Termokamera FLIR 95-CP ve verzi CorePlayer s 24° a 14° objektivem  

Software Flir Tools (multilicence) 

Software CorePlayer 

Software ThermoFormat 

Software IR Camera Player 

Odborné zaškolení v Centru termografie 

 

Příručka pro začínající  

Kalibrační certifikát  

Baterie 2x  

Nabíječka  

USB-2.0A na USB-C kabel, USB na HDMI kabel  

MicroSD (8GB) s adaptérem na SD karty 

Popruh na krk 

Pevný přepravní kufr 

Prodloužená záruka 10 let na detektor 

Přepravní náklady do místa zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Nabídka termokamer FLIR 

 

 
 

6  Telefonní kontakt E-mail a web  Identifikátory Sídlo společnosti 
 +420 602 656 351 obchod@termokamery-flir.cz IČO:03758826 Libocká 653/51b 
 +420 725 955 464 www.termokamery-flir.cz DIČ: CZ03758826 161 00 PRAHA 6 

 

Záruka 

Záruka na termokamery FLIR je 2 roky na přístroj a 10 let na detektor po zaregistrování na 

internetových stránkách Fliru do 30 dnů. Bez registrace je záruka zkrácena na dobu 1 roku. 

Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky se řídí obchodními podmínkami společnosti W-Technika group 

s.r.o., které jsou dostupné ke stažení na https://w-technika.cz/op/.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Dodací podmínky 

Zboží je vždy dodáno v co nejkratším termínu, standardně do 4-6 týdnů po doručení závazné 

objednávky (do objednávky vždy uvádějte číslo nabídky a položkově zboží, které 

objednáváte). 

 

Všechny zásilky budou zaslány dle Incoterms 2010 nepojištěny - CPT (Přeprava placena do)                                                                                                                                                                                                                                                  

Volitelně mohou být zásilky zaslány dle Incoterms 2010 pojištěny - CIP (Přeprava a pojištění 

placeno do) 

 

 

Pozn: Fotografie v této nabídce jsou pouze ilustrační, obsah balení se může od zobrazení kamery lišit v závislosti na typu 

termokamery a zvoleného příslušenství. Obsah balení je podrobně uveden v textu „Obsah dodávky“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


